

MECLİS TOPLANTI TUTANAĞI

ŞUBAT / 2024

GÜNDEM : İlçemiz Camikebir Mahallesi 180 ada 2,3 ve 4 nolu Parsellerde İlave İmar Planı Değişikliği Yapılması.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İlçemiz Camikebir, Mahallesi 180 ada 2, 3 ve 4 nolu parsellerde İlave İmar Planı değişikliği Yapılması konusu incelendi ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; İlçemiz Camikebir mahallesi 180 ada 2, 3 ve 4 nolu parsellerde Mihaliççık Entegre İlçe Hastanesi yapımı işi için ilave imar planı değişikliği yapılması konusunun imar komisyonunca görüşülmesine ve imar komisyonunun hazırlayacağı raporun aynı gün ikinci oturumda görüşülmesine oy birliği ile karar verildi.

GÜNDEM : Yunusemre Çevre Düzenlemesi Projesi Para Ödülünün Belediyemize ait Banka Hesabına Aktarılması ve Protokolün İmzalanması.

Türkiye Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen belediyelerin inanç turizmi kapsamında hayata geçirecekleri iyi uygulama örneklerini desteklemek ve bilgi paylaşımına katkı sunmak amacıyla "Şehirlerde İnanç Turizminin Desteklenmesi Fikir ve Proje Yarışması" nda belediyemiz tarafından hazırlanan Yunus Emre Türbesi Çevre Düzenlemesi Projesi jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda 500,000,00 TL (BeşyüzbinTL) ödül almaya hak kazanmıştır.

Yarışma işlemlerinin tamamlanarak ödülümüzün alınabilmesi için Şehirlerde İnanç Turizminin Desteklenmesi Fikir ve Proje Yarışması adı altında belediyemiz adına banka hesabı açılmasına, işbirliği protokolünü imzalamak için Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'a (T.C. Kimlik No: 29257228692) yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.

GÜNDEM : İlçemiz Ahur mahallesinde bulunan mülkiyeti Hakan DOĞAN'a ait 685 parsel 643,00 m2 yüzölçümlü bahçe vasfındaki taşınmaz ile 687 parsel 524,00 m2 yüzölçümlü kerpiç ev müstemilatı vasıflı taşınmazların bağış olarak kabul edilmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen ilçemiz Ahur mahallesi halkından Hakan DOĞAN isimli şahıs ile imzalanan 29.01.2024 tarih ve bağış konulu protokol okundu ve incelendi.

İlçemiz Ahur mahallesi halkından Hakan DOĞAN'ın (T.C.Kimlik No.15584092082) Ahur mahallesinde bulunan 685 parsel 643,00 m2 bahçe niteliğindeki taşınmazı park, bahçe ve oyun parkı yapılması, harici amaçla kullanılmaması, alım satım yapılmaması ve kiraya verilmemesi şartları ile taşınmazın tamamını Mihaliççık Belediyesine, 687 parsel 524,00 m2 kerpiç ev ve müstemilat vasfındaki taşınmazı mahallelilerin misafir ağırlama, cenaze, mevlit vb. merasimlerde ortak kullanılması için kapalı alan yapılması şartı ile taşınmazın ¼ hissesini Mihaliççık Belediyesine bağış yapmak istediğinden taşınmazların bağış olarak kabul edilmesine oy birliği ile karar verildi.

GÜNDEM : İlçemiz Mahallelerinden İlçe Merkezine Düzenlenecek olan Belediye Otobüsü İçin Ücret Belirlenmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İlçemiz mahallelerinden İlçe merkezine düzenlenecek olan belediye otobüsü için ücret belirlenmesi konusu görüşüldü ve tetkik edildi.

Yapılan değerlendirme ve tetkik neticesinde; İlçemiz ile otobüs ve minibüs ulaşımı sağlanamayan mahallelerdeki vatandaşlarımızın ilçeye ulaşımını sağlamak amacıyla Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ile yapılan protokol ile belediyemize bedelsiz olarak tahsis edilen otobüs ile ulaşımı sağlamak için Karaçam, Yayla, Yunusemre ve Belencilbirt mahallerinden aşağıda belirtilen tutarlar üzerinden yolcu taşıma ücreti alınmasına, diğer mahallelerden yolcu taşınması durumunda bu mahallelerin km.leri baz alınarak ücret tespit edilmesine, akaryakıt fiyatlarında artış olması durumunda gelen zam oranında ücret tarifesinde artış yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Karaçam-Mihalıççık = 40,00 TL.

Yayla-Mihalıççık = 30,00 TL.

Yunusemre-Mihalıççık = 20,00 TL.

Belencilbirt-Mihalıççık = 20,00 TL.

GÜNDEM : Mihalıççık Belediyesi İktisadi ve Sosyal Tesis İşletmesine Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk faaliyet alanının eklenmesi.

Belediye Başkanlığından meclisimize havale edilen Belediye Başkanı Haydar ÇORUM'a ait 01.09.2022 tarihli dilekçesi okundu ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; 11.06.2019 tarih ve 39 sayılı meclis kararı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün 22.07.2019 tarih ve 167142 sayılı oluru ile Mihalıççık Belediyesi İktisadi ve Sosyal Tesis İşletmesi adı altında 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 71. maddesi gereğince Bütçe İçi İşletme kurulmuş, 03.10.2019 tarih ve 62 sayılı ve 01.09.2022 tarih ve 42 sayılı meclis kararları ile faaliyet alanı genişletilmiştir.

İlçemizde yapılması planlanan çalışmalar dahilinde Mihalıççık Belediyesi İktisadi ve Sosyal Tesis İşletmesi faaliyetlerine Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk İşletmesi faaliyetinin dahil edilmesine, işletmenin isminin Mihalıççık Belediyesi İktisadi, Sosyal Tesis ve Lisanslı Depoculuk İşletmesi olarak belirlenmesine, belediye başkanı Haydar ÇORUM'un (T.C.kimlik No:29257228692) yukarıda yazılı olan tüm meclis kararlarındaki faaliyetlerin yürütülmesi için münferiden yetkili kılınmasına oy birliği ile karar verildi.

GÜNDEM : İlçemiz Camikebir Mahallesi 180 ada 2,3 ve 4 nolu Parsellerde İlave İmar Planı Değişikliği Yapılması İçin Hazırlanan İmar Komisyon Raporunun Görüşülmesi.

Belediye Başkanlığından Meclisimize havale edilen, İlçemiz Camikebir, Mahallesi 180 ada 2, 3 ve 4 nolu parsellerde İlave İmar Planı değişikliği yapılması ile ilgili İmar Komisyon raporu görüşülüp ve tetkik edildi.

Yapılan inceleme ve tetkik neticesinde; İmar Komisyonu tarafından, İlçemiz Camikebir mahallesi 180 ada 2, 3 ve 4 nolu parsellerde Mihalıççık Entegre İlçe Hastanesi yapımı işi için ilave imar planı değişikliği yapılmasının uygun olduğuna dair hazırlanan İmar Komisyon Raporu neticesinde, İlave İmar Planı Değişikliği yapılmasına oy birliği ile karar verildi.